

APPEL D'OFFRES

PROJET:

Location d'une niveleuse pour la saison hivernale 2024-2025 avec option

de renouvellement pour une année supplémentaire saison 2025-2026

DOSSIER:

TP-2024-02

La Ville de Varennes demande des soumissions pour la location d'une niveleuse pour la saison hivernale 2024-2025 avec l'option de renouveler le contrat pour une année supplémentaire pour la saison hivernale 2025-2026.

Les documents nécessaires à la préparation d'une soumission seront disponibles sur le système électronique d'appel d'offres SÉAO au www.seao.ca à compter du 10 juillet 2024.

Pour toute information supplémentaire, veuillez communiquer avec monsieur Bruno Gravel, directeur du Service des travaux publics, par courriel uniquement à : bruno.gravel@ville.varennes.qc.ca.

Les soumissions doivent être présentées dans une enveloppe scellée et identifiée au nom du projet et de votre entreprise et déposées à la réception de l'hôtel de ville, 175, rue Sainte-Anne, Varennes (Québec), J3X 1T5, avant 11 h, le 14 août 2024. Les soumissions seront ouvertes publiquement immédiatement après l'heure de clôture.

La Ville de Varennes ne s'engage à accepter ni la plus basse ni aucune des soumissions reçues et ne peut être tenue responsable ni encourir aucune obligation ni aucuns frais d'aucune sorte envers le ou les soumissionnaire(s).

Donné à Varennes, le 9 juillet 2024,

unasorlangen

La coordonnatrice des Services juridiques et greffe,

Sandra Boulanger, OMA

CERTIFICAT DE PUBLICATION

Je, soussignée, certifie par la présente que j'ai publié l'avis public ci-haut mentionné en le publiant sur le site Internet de la Ville de Varennes en date du 9 juillet 2024 et en l'affichant à la réception de l'hôtel de ville, conformément aux dispositions du règlement 874 relatif aux modes de publications des avis publics de la Ville de Varennes.

En foi de quoi je délivre le présent certificat à Varennes ce 9 juillet 2024.

La coordonnatrice des Services juridiques et greffe,

Sandra Boulanger, OMA

anchal Sorlanger